
Rekonstrukce mostu M10 k restauraci Mexiko - Bernov 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č.objednatele: OISM/2024/0338 

 

Stránka 1 z 2 

 

 D O D A T E K Č. 1  K E S M L O U V Ě   O   D Í L O 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje zrealizovat dílo na stavbě 

 

REKONSTRUKCE MOSTU M10 K RESTAURACI MEXIKO - BERNOV 

 
č. objednatele: OISM/2024/0338 – Dodatek č. 1 

 
1. S M L U V N Í    S T R A N Y 
 

1.1. OBJEDNATEL: Město Nejdek 

 Sídlo: náměstí Karla IV. 239, 362 21  

   Zastoupené: Ludmilou Vocelkovou, starostkou města 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nejdek 

 Číslo účtu: 27-5619290227/0100 

    IČO: 00254801 

  DIČ: CZ00254801 

 Zástupce ve věcech smluvních: Ludmila Vocelková, starostka města 

 Zástupce ve věcech technických: Alena Volná, referent investic 

  Tel: 353 240 123, 778 724 397 

  Jarmila Rubešová, referent správy majetku 

  Tel./Fax 353 240 121, 353 825 152,  

  E-mail: j.rubesova@nejdek.cz 

 Technický dozor objednatele: Zdeněk Pospíšil, Tel. 724 054 890 

 dále jen „objednatel“ 

  

a 

 

1.2. ZHOTOVITEL: KAREA, spol. s r.o. 

Sídlo: K Panelárně 172, 360 01 Otovice 

Zastoupen: René Ludvíkem, jednatelem 

Kontaktní adresa: Dubová 440/3, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupen: René Ludvíkem, jednatelem 

   Bankovní spojení: 712980/0300 

 IČO: 44268122 

 DIČ: CZ 44268122 

 Tel: 353 567 715 

 E-mail:                   karea@karea.cz 

 Zástupce ve věcech smluvních: René Ludvík, jednatel 

 Zástupce ve věcech technických: René Ludvík 

  Tel./Fax 725 809 400 

  Email: ludvik@karea.cz 

 

         dále jen „zhotovitel“  

 

 

 

 

 

mailto:j.rubesova@nejdek.cz


Rekonstrukce mostu M10 k restauraci Mexiko - Bernov 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č.objednatele: OISM/2024/0338 

 

Stránka 2 z 2 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo, uzavřené dne 25.09.2024, ve znění 

pozdějších dodatků, se s ohledem na skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, 

dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla.  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

1. Předmětem tohoto dodatku je ZMĚNA TERMÍNU DOKONČENÍ DÍLA: Článek 2. Čas 

plnění, odst. č. 1 shora citované smlouvy o dílo, se mění tak, že nyní zní: 

1.1. Předpokládaný termín zahájení prací:     19. 8. 2024 (po podpisu smlouvy) 

 Dokončení díla:                31. 7. 2025  

 

Termín řádného dokončení díla je možno přiměřeně prodloužit bez sankce v případě, že 

zhotovitel prokáže zápisem ve stavebním deníku, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí  

nebo nepříznivými klimatickými podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle 

ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce, které jsou předmětem této smlouvy, provádět, 

nebo z viny objednatele. Nezajištění subdodávky nebo materiálu pro provádění díla není 

důvodem pro prodloužení termínu.  

Všechna další ostatní ustanovení článku 2. Čas plnění dle smlouvy o dílo zůstávají v 

platnosti beze změn. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo č. 

OISM/2024/0338, pokud nejsou tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, 

zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce a v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nejdek usnesením č. RM/1830/61/2024 

dne 21. 10. 2024. 

 

 
 

 

Za objednatele: 

Město Nejdek    

Dne        

 

 

 

 

___________________________   

Ludmila Vocelková 

starostka města 

Za zhotovitele: 

KAREA, spol. s r.o. 

Dne  

 

 

 

 

___________________________ 

René Ludvík 

jednatel

            


		2024-10-23T15:51:37+0200
	René Ludvík


		2024-10-24T08:46:43+0200
	Ludmila Vocelková




